TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Adm: Nº 023/2024

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de passagens aéreas, no âmbito nacional, classe econômica para a Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus/Ba,
através do sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: -R$ 14,10 (Valor não suportado pelo sistema.): BILACORP VIAGENS E TURISMO LTDA EPP (27829511000177) com os lotes: 1 no valor total de
-R$ 14,10 (Valor não suportado pelo sistema.).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTO ANTÔNIO DE JESUS (BA), quarta-feira, 24 de abril de 2024

FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO
AUTORIDADE COMPETENTE

24/04/2024, 10:03 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 002/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dt_qtrQ932lDr4qQVuA746ryWCtXp6F8Tm0myVnFyGkXPlr77inIffF71aWlFh9TWCJnyndjxcUtCN0R1FRBnll7X7f55kYttiMYtxvntaJc%3D 1/1